АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 № 3673

О подготовке предложений о внесении

изменений в генеральный план города Кемерово

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Кемерово

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города

Кемерово (В.П. Мельник):

1.1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план

города Кемерово, утвержденный решением Кемеровского городского Совета

народных депутатов от 24.06.2011 № 36 «Об утверждении генерального плана

города Кемерово», в срок до 20.01.2022.

1.2. Обеспечить прием предложений заинтересованных лиц в срок

до 18.01.2022 включительно.

2. Письменные предложения, указанные в пункте 1.2 настоящего

постановления, принимаются по адресу: г. Кемерово, ул. Красная, 9,

операционный зал приема посетителей (первый этаж) с 9.00 до 12.00, с 14.00 до

17.00.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации

администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                                                  И.В. Середюк